
Specifikace služby Telefonní linka Klasik
Podstatou služby je balíček telefonních linek realizovaných na metalickém vedení. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídi.

Zákazník č.: 36061858

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomičkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681,

Termíny__________________________________________________________________________________________________
Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd ) není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný_________________ _____________________________________________ __________ ___
Minimální doba užívání služby je stanovena na 30 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná,

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Dohoda o cenách za provoz
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů Služby dle níže uvedené tabulky, které nahrazují ceny uvedené v příslušných 
ustanoveni Ceníku služby a cenového programu. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby (neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, 
která je uvedená v příslušném ustanovení Ceníku a cenového programu.

Lokality / Služby, Koncová zařízení

Stránka 11 3 
ver OTP_2004



Specifikace služby Telefonní linka Klasík

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob
2) Smluvní partner ne/souhlasi se spoluúčasti na úhradě nákladů spojených se zřízením Služby s investiční akcí a/nebo úhradou ceny za marné naceněni investiční akce - detailní informace a podmínky 

týkající se investiční akce, resp spoluúčasti na investiční akci - viz Popis služby.
3) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uvedle číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
4) Uvedené ceny nahrazují cenu za zřízení Služby, pravidelnou měsíční cenu za připojení a minimální cenu za provoz uvedené v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby Uvedené ceny 

nezahrnuji další ceny (napr. ceny za provoz, ceny za přeneseni čísla, ceny za doplňkové služby a další], které jsou účtovány v souladu s příslušnými ustanoveními platného Ceníku 
služby nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách.

5) Přidělení nového telefonního čísla (série) z rozsahu TMCZ nebo přenesení čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
6) Identifikace existujícího telefonního rozvodu v lokalitě služby, pokud existuje.
7) Omezeni odchozich volání platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokalitě
8) Doplňková služba zasíláni tanfikačních pulsů je dostupná pouze pro linky typu ISDN2.
9) Pro změnu nastavení ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný 

Popis služby

*) Zahrnulo v ceně za provoz

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 73 73 11

Nedílnou součásti této Specifikace služby je příloha - Ověřovací kód účastníka. Smluvní partner se s TMCZ dohodil, že tato příloha je Smluvnímu partnerovi poskytnuta 
elektronicky na email osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby, příp. Obchodního manažera, pokud jsou Zodpovědná osoba či Obchodní 
manažer stanoveny. Není-lí e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby či Obchodního manažera nastaven či není možné na něj poslat e- 
mail se zašifrovanou přílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena prostřednictvím držitele licence poštovních služeb.
Smluvní strany se dohodly pro případ, kdy tato Specifikace služby nahrazuje jinou, dříve uzavřenou, Specifikaci služby, na jejímž základě byla poskytována služba Telefonní 
linka Klasik, a kdy ke všem telefonním číslům poskytovaným dle této Specifikace služby byl již přidělen Ověřovací kód účastníka prostřednictvím přílohy - Ověřovací kód 
účastníka v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována a stane se nedílnou součástí této Specifikace služby jako její 
příloha, a to s výjimkou té části přílohy upravujíc! telefonní čísla (včetně k nim přidělených ověřovacích kódů účastníka), která nejsou nadále dle této Specifikace služby 
poskytována. Bez ohledu na zde uvedené je TMCZ oprávněn zaslat Smluvnímu partnerovi novou přílohu - Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném, přičemž dnem 
jejího doručení Smluvnímu partnerovi tato nová příloha - Ověřovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kód účastníka.

Smluvní partner / Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že 
se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace 
služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje 
svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2 / 3 
ver OTP_2004

http://www.t-mobile.cz


Specifikace služby Telefonní linka Klasik

Stránka 3 / 3 
ver OTP_2004


